
 

შემოსავლების სამსახურის უფროსის

ბრძანება №20688

2025 წლის 22 სექტემბერი 

ქ. თბილისი

საგადასახადო შემოწმების შედეგად დარიცხული ჯარიმების თანხების 50 პროცენტის გაუქმების შესახებ

საქართველოს საგადასახადო   კოდექსის   მე-2   მუხლის   მე-5   ნაწილის,   „საჯარო   სამართლის
იურიდიული პირის – შემოსავლების  სამსახურის  დებულების  დამტკიცების  შესახებ“ საქართველოს
ფინანსთა მინისტრის 2011 წლის 23 მაისის №303 ბრძანებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის
მე-2 პუნქტის „ზ“ და „უ“ ქვეპუნქტების საფუძველზე, ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. დამტკიცდეს     მეთოდური   მითითება   „საგადასახადო   შემოწმების   შედეგად   დარიცხული
ჯარიმების თანხების 50 პროცენტის გაუქმების შესახებ“ №1 დანართის შესაბამისად.

2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

სამსახურის უფროსი                                                  ირაკლი ბერაია

http://www.matsne.gov.ge 0000000000000016784


